MUNICÍPIO DE THEOBROMA

PREFEITURA DE THEOBROMA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

   Av. 13 de Fevereiro, nº 1431 Centro - Theobroma/RO - CEP. 76.866-000, Fone: (69) 3523-1140/1144
Email – gabinetepmt12@gmail.com - CNPJ  84.727.601/0001-90

CONVOCAÇÃO PARA A SEGUNDA ETAPA DO PROCESSO DE

CREDENCIAMENTO POR COMPETÊNCIA PARA OS CARGOS DE DIRETORES

E VICE-DIRETORES ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE

THEOBROMA

A Comissão Organizadora do processo de credenciamento por competência

para os cargos de diretores e vice-diretores escolares da rede municipal de ensino

de Theobroma, edital nº 04/PMT/SEMED/2023, instituída pela portaria

n°180/GP/PMT/2023, no exercício de suas competências, CONVOCA os candidatos

aprovados na primeira etapa para a segunda etapa do processo, que consiste em

entrevista.

Data: 22 de dezembro de 2023

Horário: 08h00

Local: Prédio do CMEJA Paulo Freire, Setor Pedagógico, localizado na Av.

dos Pioneiros, 1486, Centro, Theobroma-RO.

Documento necessário:

 Documento de identificação com foto;

Os candidatos convocados deverão comparecer ao local indicado

munido do documento listado acima.

CANDIDATOS

Ordem Nome do Candidato (a) Data de
 Nascimento

01 CLEUSA RUFINO DA SILVA 09/09/1969

02 EDNA CAVALCANTE DE SOUZA RONI 19/02/1970

03 ELIAS BASTOS CAMPOS 22/10/1993

04 EZIO DE ALMEIDA ELER 23/08/1978

05 FRANCIELI DE CASTRO SILVA 05/06/1981

06 JOSIANE PREZILIUS BUSS 07/09/1990

07 MARCELINO PEREIRA DOS SANTOS 03/03/1972

mailto:gabinetepmt12@gmail.com

MUNICÍPIO DE THEOBROMA

PREFEITURA DE THEOBROMA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

   Av. 13 de Fevereiro, nº 1431 Centro - Theobroma/RO - CEP. 76.866-000, Fone: (69) 3523-1140/1144
Email – gabinetepmt12@gmail.com - CNPJ  84.727.601/0001-90

08 MÁRCIA ALEXANDRE DA SILVA BARBOSA 27/01/1972

09 NIRLEY DOS SANTOS OLIVEIRA 01/05/1981

10 RAQUEL CEVADA OLIVEIRA 24/10/1983

11 ROSIANE DA SILVA GAMA NASCIMENTO 12/05/1979

12 ROZINEI FERREIRA RAMOS POVODEIUK 10/09/1977

13 SADY ANTONIO DE CRISTO 14/11/1960

14 SEBASTIÃO INACIO DA SILVA 18/03/1969

15 VALCIMON PAULO DE SOUZA 07/02/1970

Atenciosamente,

Comissão Organizadora.

     Eliandra F. de Paula Riffel
  Presidente

mailto:gabinetepmt12@gmail.com